附件：

 田家庵区淮河中学绩效自评项目清单
	绩效自评项目清单

	序号
	项目名称
	决算金额（单位：万元）

	1
	2024_城乡义务教育生均公用经费_小学市级
	47.2

	2
	教师保障经费
	178.52

	3
	体检费
	6.85

	
	卫生保健费用
	2.88


	项目支出绩效自评表 

	（2024年度）

	项目名称
	2024_城乡义务教育生均公用经费_小学初中市级

	主管部门
	淮南市田家庵区教育体育局
	实施单位
	 田家庵区淮河中学

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	
	47.2
	47.2
	10
	100^%
	9

	
	 其中：本年财政拨款
	
	47.2
	47.2
	
	
	

	
	    上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	       其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	实际完成情况

	
	切实实施城乡义务教育经费保障机制，加强义务教育保障科学化、精细化管理，提高义务教育保障水平，按照城乡义务教育生均公用经费标准申请区级配套资金用于维持学校正常运转 
	切实实施城乡义务教育经费保障机制，加强义务教育保障科学化、精细化管理，提高义务教育保障水平，按照城乡义务教育生均公用经费标准申请区级配套资金用于维持学校正常运转 

	年度绩效指标完成情况
	一级

指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产

出

指

标

(50分)
	数量指标
	指标1：学生人数
	3223人
	3223人
	10
	9
	

	
	
	质量指标
	指标1：此项不适用
	此项不适用
	此项不适用
	0
	0
	

	
	
	时效指标
	指标1：预算时效
	1年
	1年
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：预算成本
	47.2
	47.2
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效

益

指

标

(30分)
	经济效益

指标
	指标1：促进经济的发展
	良好
	良好
	10
	10
	

	
	
	社会效益

指标
	指标1：义务教育经费保障机制得到落实
	有效落实
	有效落实
	10
	10
	

	
	
	生态效益

指标
	指标1：此项不适用
	此项不适用
	此项不适用
	0
	0
	

	
	
	可持续影

响指标
	指标1：促进经济的可持续发展
	良好
	良好
	10
	10
	

	
	满意度指标

(10分)
	服务对象

满意度指标
	指标1：学生教职工满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	总分
	
	
	100
	100
	

	注：1.一级指标分值统一设置为：产出指标50分、效益指标30分、服务对象满意度指标10分、预算资金执行率10分。如有特殊情况，上述权重可做适当调整，但加总后应等于100分。各部门根据各项指标重要程度确定三级指标的分值。得分一档最高不能超过该指标分值上限。

	    2.定性指标根据指标完成情况分为：达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效果较差三档，分别按照该指标对应分值区间100-80%(含80%)、80-60%(含60%)、60-0%合理确定分值。

	    3.定量指标若为正向指标（即指标值为≥*），则得分计算方法应用全年实际值/年度指标值╳该指标分值；若定量指标为反向指标（即指标值为≤*），则得分计算方法应用年度指标值/全年实际值╳该指标分值；定量指标得分最高不得超过该指标分值上限。

    4.评价得分说明：说明全年实际值与年度指标值偏离情况（未达、持平、超额）。

	项目支出绩效自评表 

	（2024年度）

	项目名称
	体检费

	主管部门
	淮南市田家庵区教育体育局
	实施单位
	 田家庵区淮河中学

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	6.9
	6.9
	6.85
	100
	99^%
	99

	
	 其中：本年财政拨款
	6.9
	6.9
	6.85
	
	
	

	
	    上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	       其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	实际完成情况

	
	有效评估教师的身体状况，确保教师的身心健康。
	已完成

	年度绩效指标完成情况
	一级

指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产

出

指

标

(50分)
	数量指标
	指标1：教师人数
	138人
	138人
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：提高教师健康意识
	提高
	提高
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	指标1：预算时效
	1年
	1年
	20
	18
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：预算成本
	6.9万
	6.9万
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效

益

指

标

(30分)
	经济效益

指标
	指标1：提前预防，避免疾病发生
	保障
	保障
	10
	10
	

	
	
	社会效益

指标
	指标1：提高自我保健意识，提醒教师遵循健康的生活习惯，提高教育工作的效率
	效果显著
	效果显著
	10
	10
	

	
	
	生态效益

指标
	指标1：此项不适用
	此项不适用
	此项不适用
	0
	0
	

	
	
	可持续影

响指标
	指标1：积极改善自身的健康状况，为教育事业做出贡献
	效果显著
	效果显著
	10
	10
	

	
	满意度指标

(10分)
	服务对象

满意度指标
	指标1：全体教职人员
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	总分
	
	
	100
	98
	

	注：1.一级指标分值统一设置为：产出指标50分、效益指标30分、服务对象满意度指标10分、预算资金执行率10分。如有特殊情况，上述权重可做适当调整，但加总后应等于100分。各部门根据各项指标重要程度确定三级指标的分值。得分一档最高不能超过该指标分值上限。

	    2.定性指标根据指标完成情况分为：达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效果较差三档，分别按照该指标对应分值区间100-80%(含80%)、80-60%(含60%)、60-0%合理确定分值。

	    3.定量指标若为正向指标（即指标值为≥*），则得分计算方法应用全年实际值/年度指标值╳该指标分值；若定量指标为反向指标（即指标值为≤*），则得分计算方法应用年度指标值/全年实际值╳该指标分值；定量指标得分最高不得超过该指标分值上限。

    4.评价得分说明：说明全年实际值与年度指标值偏离情况（未达、持平、超额）。

	项目支出绩效自评表 

	（2024年度）

	项目名称
	教师保障经费

	主管部门
	淮南市田家庵区教育体育局
	实施单位
	 田家庵区淮河中学

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	237.6
	237.6
	178.52
	10
	100^%
	100

	
	 其中：本年财政拨款
	237.6
	237.66
	178.52
	
	
	

	
	    上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	       其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	实际完成情况

	
	进一步建立和完善教师队伍，提升学校教学质量。
	进一步建立和完善教师队伍，提升学校教学质量。 

	年度绩效指标完成情况
	一级

指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产

出

指

标

(50分)
	数量指标
	指标1：教师人数
	若干
	若干
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：此项不适用
	此项不适用
	此项不适用
	0
	0
	

	
	
	时效指标
	指标1：预算时效
	1年
	1年
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：预算成本
	237.6万
	304.96万
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效

益

指

标

(30分)
	经济效益

指标
	指标1：促进经济的发展
	良好
	良好
	10
	10
	

	
	
	社会效益

指标
	指标1：提高自我保健意识，提醒教师遵循健康的生活习惯，提高教育工作的效率
	较高
	较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益

指标
	指标1：此项不适用
	此项不适用
	此项不适用
	0
	0
	

	
	
	可持续影

响指标
	指标1：积极改善自身的健康状况，为教育事业做出贡献
	良好
	良好
	10
	10
	

	
	满意度指标

(10分)
	服务对象

满意度指标
	指标1：教职工满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	总分
	
	
	100
	98
	

	注：1.一级指标分值统一设置为：产出指标50分、效益指标30分、服务对象满意度指标10分、预算资金执行率10分。如有特殊情况，上述权重可做适当调整，但加总后应等于100分。各部门根据各项指标重要程度确定三级指标的分值。得分一档最高不能超过该指标分值上限。

	    2.定性指标根据指标完成情况分为：达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效果较差三档，分别按照该指标对应分值区间100-80%(含80%)、80-60%(含60%)、60-0%合理确定分值。

	    3.定量指标若为正向指标（即指标值为≥*），则得分计算方法应用全年实际值/年度指标值╳该指标分值；若定量指标为反向指标（即指标值为≤*），则得分计算方法应用年度指标值/全年实际值╳该指标分值；定量指标得分最高不得超过该指标分值上限。

    4.评价得分说明：说明全年实际值与年度指标值偏离情况（未达、持平、超额）。

	项目支出绩效自评表

（2024年度）

	项目名称
	卫生保健费用

	主管部门
	淮南市田家庵区教育体育局
	实施单位
	田家庵区淮河中学学

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	2.9
	2.9
	2.88
	10
	100^%
	99

	
	 其中：本年财政拨款
	2.9
	2.9
	2.88
	
	
	

	
	    上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	       其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	实际完成情况

	
	根据学校实际提供高效物业服务
	根据学校实际提供高效物业服务

	年度绩效指标完成情况
	一级

指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	缩减财政开支，满足单位基本运转

	
	产

出

指

标

(50分)
	数量指标
	指标1：人数
	1人
	1人
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：此项不适用
	此项不适用
	此项不适用
	0
	0
	

	
	
	时效指标
	指标1：预算时效
	1年
	1年
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：预算成本
	2.9万
	1.4万
	20
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效

益

指

标

(30分)
	经济效益

指标
	指标1：促进经济的发展
	良好
	良好
	10
	10
	

	
	
	社会效益

指标
	指标1：合理使用资金，提高财政资金使用率
	较高
	较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益

指标
	指标1：此项不适用
	此项不适用
	此项不适用
	0
	0
	

	
	
	可持续影

响指标
	指标1：打造整洁舒适校园环境
	良好
	良好
	10
	10
	

	
	满意度指标

(10分)
	服务对象

满意度指标
	指标1：教职工满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	总分
	
	
	100
	80
	

	注：1.一级指标分值统一设置为：产出指标50分、效益指标30分、服务对象满意度指标10分、预算资金执行率10分。如有特殊情况，上述权重可做适当调整，但加总后应等于100分。各部门根据各项指标重要程度确定三级指标的分值。得分一档最高不能超过该指标分值上限。

	    2.定性指标根据指标完成情况分为：达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效果较差三档，分别按照该指标对应分值区间100-80%(含80%)、80-60%(含60%)、60-0%合理确定分值。

	    3.定量指标若为正向指标（即指标值为≥*），则得分计算方法应用全年实际值/年度指标值╳该指标分值；若定量指标为反向指标（即指标值为≤*），则得分计算方法应用年度指标值/全年实际值╳该指标分值；定量指标得分最高不得超过该指标分值上限。

    4.评价得分说明：说明全年实际值与年度指标值偏离情况（未达、持平、超额）。


